

REKAPITULACE

Škola	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
ZŠ Sekaniny	816 441,44 Kč	987 894,14 Kč
ZŠ Porubská	752 333,28 Kč	910 323,27 Kč
ZŠ Pokorného	602 183,30 Kč	728 641,79 Kč
CELKEM	2 170 958,02 Kč	2 626 859,21 Kč

Pokročilé metody digitálního vzdělávání na vybraných ZŠ v Ostravě - Porubě
Rozpočet projektu pro ZŠ Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

Stavba - Podlaha

Pol.	Název	Specifikace	Počet	MJ	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1	Odstranění původní PVC krytiny	Odstranění původní krytiny	73	m2	176,00 Kč	212,96 Kč	12 848,00 Kč	15 546,08 Kč
2	Likvidace PVC krytiny	Likvidace PVC krytiny	73	m2	195,00 Kč	235,95 Kč	14 235,00 Kč	17 224,35 Kč
3	Podium	smrkové hranoly 4x6 cm	57,6	m2	250,00 Kč	302,50 Kč	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč
4	Podium	OSB deska 18 mm - 2 vrstvy	155	m2	450,00 Kč	544,50 Kč	69 750,00 Kč	84 397,50 Kč
5	Podium	montáž roštu	1	ks	28 500,00 Kč	34 485,00 Kč	28 500,00 Kč	34 485,00 Kč
6	Podium	montáž OSB desky 2 vrstvy	1	ks	25 500,00 Kč	30 855,00 Kč	25 500,00 Kč	30 855,00 Kč
7	Podium	kování	1	ks	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
8	Podium	lepidlo mezi OSB desky	1	ks	4 650,00 Kč	5 626,50 Kč	4 650,00 Kč	5 626,50 Kč
9	Podium	dilatace mezi roštem a OSB deskou	1	ks	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
10	Podium	přebroušení spojů	1	ks	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
11	Podlahová krytina	vinyl šedý	75	m2	730,00 Kč	883,30 Kč	54 750,00 Kč	66 247,50 Kč
12	Pokládka krytiny	pokládka	73	m2	270,00 Kč	326,70 Kč	19 710,00 Kč	23 849,10 Kč
13	Lištování	lištování	36	m	85,60 Kč	103,58 Kč	3 081,60 Kč	3 728,74 Kč
14	Sokl	sokl	36	m	73,00 Kč	88,33 Kč	2 628,00 Kč	3 179,88 Kč
15	Chemoprén	chemoprén	5,5	m2	380,00 Kč	459,80 Kč	2 090,00 Kč	2 528,90 Kč
16	Lepidlo na plochu	lepidlo na plochu	71,2	m2	120,00 Kč	145,20 Kč	8 544,00 Kč	10 338,24 Kč
17	Svařování krytiny	svařování + svařovací šnůra	32,5	m	91,30 Kč	110,47 Kč	2 967,25 Kč	3 590,37 Kč
18	Doprava	doprava a přesun hmot	1,0	ks	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč

Cena celkem

278 153,85 Kč

336 566,16 Kč

Pokročilé metody digitálního vzdělávání na vybraných ZŠ v Ostravě - Porubě
Rozpočet projektu pro ZŠ Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
Stavba RTS

: sl

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S20220004-004 - Učebna fyziky

Cena bez DPH

538 287,59

Cena s DPH	v CZK	651 327,98
Projektant	Zpracovatel	
Objednavatel	Zhotovitel	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S20220004-004 - Učebna fyziky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

538 287,59

HSV - Práce a dodávky HSV

235 182,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 254,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 574,90

997 - Přesun sutě

51 972,63

998 - Přesun hmot	1 380,00
PSV - Práce a dodávky PSV	303 105,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 700,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 100,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 734,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	215 370,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 732,70
781 - Dokončovací práce - obklady	7 024,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 412,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 032,21

S20220004-004 - Učebna fyziky

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					235 182,13
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					104 254,60
6	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	73,000	97,20	7 095,60
			"Učebna 73	73,913			
8	K	611135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	36,500	221,00	8 066,50
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	165,000	75,30	12 424,50
			$2*(6,4*3,3) + 2*(11,6*3,3) + (11,6*6,4) - 2*(0,8*2) - 4*(2,67*2,3)$	m2	165		
7	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	93,000	180,00	16 740,00
10	K	612135095	Příplatek k vyrovnaní vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	45,000	48,90	2 200,50
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	60,000	296,00	17 760,00
118	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	93,000	193,00	17 949,00
3	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	60,000	250,00	15 000,00
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	45,000	57,70	2 596,50
			"Učebna				
14	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	49,500	16,00	792,00
			45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	49,500			
32	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
33	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 080,00	2 080,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					77 574,90

17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	73,000	91,30	6 664,90
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	73,000	146,00	10 658,00
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	435,00	696,00
0,8*2				1,600			
16	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	45,000	46,30	2 083,50
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	45,000	37,00	1 665,00
2	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	165,000	124,00	20 460,00
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,500	139,00	347,50
"Učebna							
122	K	999999002R02	Stavební přípomoc	hod	100,000	350,00	35 000,00
D		997	Přesun sutě	51 972,63			
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	12,000	2 250,00	27 000,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,000	30,00	360,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	278,521	13,10	3 648,63
14.659*19 'Přepočtené koeficientem množství				278,521			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,000	1 600,00	19 200,00
20	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,000	147,00	1 764,00
D		998	Přesun hmot	1 380,00			
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,000	115,00	1 380,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	296 080,99			

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					6 700,00
83	K	721999001R00	Úprava rozvodu kanalizace katedry pro nové napojení	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					18 100,00
84	K	722999001R01	Úprava rozvody vodovodu katedry pro nové napojení	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
121	K	722999002R02	Výměna elektrického ohříváče vody	kus	1,000	9 900,00	9 900,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					13 734,00
95	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	155,00	310,00
101	M	55161316	<i>uzávěrka zápachová bidetová umyvadlová DN 40</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>301,00</i>	<i>602,00</i>
94	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00
99	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00
93	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	109,00	109,00
96	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	2 196,00	4 392,00
97	M	55145615	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 520,00</i>	<i>3 040,00</i>
D	741	Elektroinstalace - silnoprúd					215 370,00
103	K	741371104	Montáž led trubíc zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	12,000	560,00	6 720,00
102	K	741999001R02	podlahová multiskříň - 220V/12-24V/rj45,	kus	13,000	5 050,00	65 650,00
85	K	741999001R01	Kompletní provedení elektroinstalace bez výměny svítidel, podružný rozvaděč, Jištění 3 x 25A v hlavní skříni. Proudový chránič 16A, chránič přepětí, zásuvkové jističe 16A,	kus	1,000	143 000,00	143 000,00
D	766	Konstrukce truhlářské					8 732,70
35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	953,00	953,00
110	M	61162086	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 500,00</i>	<i>5 000,00</i>
37	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	2,000	209,00	418,00

38	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	997,00	1 994,00
34	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	367,70	367,70
D 781 Dokončovací práce - obklady							7 024,47
28	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	8,000	320,00	2 560,00
26	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,500	821,00	2 052,50
27	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,000	750,00	2 250,00
					0,000		
30	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	87,553	1,85	161,97
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 412,08
76	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,400	146,00	496,40
"Zárubně 0,9*2+0,8*2					3,400		
77	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,800	144,00	979,20
86	K	783601713	Nátěr radiátorů	m2	18,000	7,86	141,48
87	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	22,00	550,00
88	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	49,80	1 245,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							30 032,21
105	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,000	23,60	755,20
104	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,410	36,60	893,41
1	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	165,000	44,80	7 392,00
75	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	238,000	88,20	20 991,60

Pokročilé metody digitálního vzdělávání na vybraných ZŠ v Ostravě - Porubě

Rozpočet projektu pro ZŠ, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

Stavba - Učebna robotiky -č. 309 učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					65 830,26
1	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	70,62000	90,30	6 376,99
2	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	101,01250	84,50	8 535,56
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	13,16250	66,40	873,99
4	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	70,62000	176,50	12 464,43
5	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	2,98000	851,00	2 535,98
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,60000	138,50	1 329,60
8	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,98000	1 706,00	5 083,88
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	9,67500	1 159,00	11 213,33
10	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	2,72000	382,50	1 040,40
11	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	2,72000	689,00	1 874,08
12	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	36,05410	361,00	13 015,53
13	622300151R00	Montáž rohové lišty	m	3,00000	150,50	451,50
14	5537060024	Lišta ochranná rohová	m	2,30000	450,00	1 035,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					18 128,66
15	631592111R00	Doplnění násypu o ploše nad 2 m2	m3	3,53100	4 755,00	16 789,91
16	632411115R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	2,10000	501,00	1 052,10
17	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	2,10000	136,50	286,65
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					11 122,65
22	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	70,62000	157,50	11 122,65
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					12 393,81

021

021

021

021

23 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,62000	175,50	12 393,81
Díl: 96	Bourání konstrukcí				60 802,42
24 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	211,50	211,50
25 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	120,50	120,50
28 767590840R00	Demontáž - nosného roštu	m2	70,62000	77,40	5 465,99
29 775521800R00	Demontáž podlah vlysových	m2	70,62000	133,00	9 392,46
30 775591900R00	Oprava podlah, vyrovnaní podkladu	m2	70,62000	312,00	22 033,44
31 776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	37,50000	19,40	727,50
32 776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených	m2	70,62000	141,50	9 992,73
33 776511821	Odstranění podložky	m2	70,62000	95,00	6 708,90
39 974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	24,00000	109,00	2 616,00
40 974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	18,00000	138,50	2 493,00
41 978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	2,72000	382,50	1 040,40
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 824,43
42 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,45165	1 108,00	3 824,43
Díl: 720	Zdravotechnická instalace				6 322,50
43 722173905	Rozvody vody a kanalizace - úpravy pro montáž umyvadla	kompl.	1,00000	6 200,00	6 200,00
44 998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	50,00000	2,45	122,50
Díl: 776	Podlahy povlakové				133 592,58
66 776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	141,24000	9,90	1 398,28
67 776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	70,62000	32,40	2 288,09
68 776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	37,50000	208,00	7 800,00
69 776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	70,62000	376,00	26 553,12
70 777553210R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou Speciální hmota pro dřevěný podklad	m2	70,62000	282,50	19 950,15
71 23521595	Sěrka podlahová samonivelační 25kg	ks	23,00000	304,00	6 992,00
72 24611314	Penetrace 10kg	kg	19,42050	135,00	2 621,77
73 28342451	Lišta soklová PVC	m	43,12500	90,60	3 907,13
74 28410117R	PVC - Pro školy - barva dle výběru	m2	77,68200	780,00	60 591,96
75 998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 354,62760	1,10	1 490,09
Díl: 783	Nátěry				11 002,52
83 783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	2,16000	326,00	704,16

84	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,16000	98,80	213,41
85	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	15,60000	248,00	3 868,80
86	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	15,60000	55,30	862,68
87	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	38,30000	101,50	3 887,45
88	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	38,30000	20,10	769,83
89	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	17,76000	39,20	696,19
Díl: 784		Malby				30 912,93
90	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	181,30750	40,50	7 342,95
91	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	181,30750	77,60	14 069,46
92	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	181,30750	52,40	9 500,51
Díl: M222		Příprava pro interaktivní panel				823,00
93	210010005RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky	m	6,00000	107,50	645,00
94	210010312RT1	Krabice odbočná včetně dodávky	kus	1,00000	178,00	178,00
Díl: M225		Kabeláže - silnoproud a slaboproud				10 350,90
95	210010004RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky	m	12,00000	84,20	1 010,40
96	210010322RT1	Krabice instalační pod omítku	kus	1,00000	448,50	448,50
97	220711503R00	Montáž kabelu - v trubce - příplatek	m	96,00000	44,50	4 272,00
98	460680024R00	Průraz zdí v cihlové zdi	kus	1,00000	1 175,00	1 175,00
99	460680043RT3	Průraz stropem	kus	1,00000	3 445,00	3 445,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 060,00
120	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
121	VRN1	Oborová přírůžka	Soubor	1,00000	560,00	560,00
122	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
123	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
124	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
125	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
126	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
127	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	100,00	100,00

Sumarizace uč. 309

376 166,64 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní	65 830,26
----------------	-------------------------------	------------------

1	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	70,62000	90,30	6 376,99
2	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	101,01250	84,50	8 535,56
3	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	13,16250	66,40	873,99
4	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	70,62000	176,50	12 464,43
5	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	2,98000	851,00	2 535,98
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,60000	138,50	1 329,60
8	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,98000	1 706,00	5 083,88
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	9,67500	1 159,00	11 213,33
10	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	2,72000	382,50	1 040,40
11	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	2,72000	689,00	1 874,08
12	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	36,05410	361,00	13 015,53
13	622300151R00	Montáž rohové lišty	m	3,00000	150,50	451,50
14	5537060024	Lišta ochranná rohová	m	2,30000	450,00	1 035,00

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	18 128,66
----------------	---------------------------------------	------------------

15	631592111R00	Doplnění násypu o ploše nad 2 m2	m3	3,53100	4 755,00	16 789,91
16	632411115R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	2,10000	501,00	1 052,10
17	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	2,10000	136,50	286,65

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	11 122,65
----------------	---------------------------------	------------------

22	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	70,62000	157,50	11 122,65
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	12 393,81
----------------	---	------------------

23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,62000	175,50	12 393,81
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	60 802,42
----------------	---------------------------	------------------

24	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	211,50	211,50
25	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	120,50	120,50

28 767590840R00	Demontáž - nosného roštu	m2	70,62000	77,40	5 465,99
29 775521800R00	Demontáž podlah vlysových	m2	70,62000	133,00	9 392,46
30 775591900R00	Oprava podlah, vyrovnání podkladu	m2	70,62000	312,00	22 033,44
31 776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	37,50000	19,40	727,50
32 776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených	m2	70,62000	141,50	9 992,73
33 776511821	Odstranění podložky	m2	70,62000	95,00	6 708,90
39 974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	24,00000	109,00	2 616,00
40 974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	18,00000	138,50	2 493,00
41 978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	2,72000	382,50	1 040,40
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 824,43
42 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,45165	1 108,00	3 824,43
Díl: 720	Zdravotechnická instalace				6 322,50
43 722173905	Rozvody vody a kanalizace - úpravy pro montáž umyvadla	kompl.	1,00000	6 200,00	6 200,00
44 998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	50,00000	2,45	122,50
Díl: 776	Podlahy povlakové				133 592,58
66 776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	141,24000	9,90	1 398,28
67 776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	70,62000	32,40	2 288,09
68 776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	37,50000	208,00	7 800,00
69 776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	70,62000	376,00	26 553,12
70 777553210R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Speciální hmota pro dřevěný podklad	m2	70,62000	282,50	19 950,15
71 23521595	Sěrka podlahová samonivelační 25kg	ks	23,00000	304,00	6 992,00
72 24611314	Penetrace 10kg	kg	19,42050	135,00	2 621,77
73 28342451	Lišta soklová PVC	m	43,12500	90,60	3 907,13
74 28410117R	PVC - Pro školy - barva dle výběru	m2	77,68200	780,00	60 591,96
75 998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 354,62760	1,10	1 490,09
Díl: 783	Nátěry				11 002,52
83 783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	2,16000	326,00	704,16
84 783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,16000	98,80	213,41
85 783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	15,60000	248,00	3 868,80
86 783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	15,60000	55,30	862,68
87 783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	38,30000	101,50	3 887,45

88 783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	38,30000	20,10	769,83
89 783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	17,76000	39,20	696,19
Díl: 784	Malby				30 912,93
90 784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	181,30750	40,50	7 342,95
91 784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	181,30750	77,60	14 069,46
92 784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	181,30750	52,40	9 500,51
Díl: M222	Příprava pro interaktivní panel				823,00
93 210010005RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky	m	6,00000	107,50	645,00
94 210010312RT1	Krabice odbočná včetně dodávky	kus	1,00000	178,00	178,00
Díl: M225	Kabeláže - silnoproud a slaboproud				10 350,90
95 210010004RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky	m	12,00000	84,20	1 010,40
96 210010322RT1	Krabice instalační pod omítku	kus	1,00000	448,50	448,50
97 220711503R00	Montáž kabelu - v trubce - příplatek	m	96,00000	44,50	4 272,00
98 460680024R00	Průraz zdí v cihlové zdi	kus	1,00000	1 175,00	1 175,00
99 460680043RT3	Průraz stropem	kus	1,00000	3 445,00	3 445,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				11 060,00
120 VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
121 VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	560,00	560,00
122 VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
123 VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
124 VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
125 VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
126 VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
127 VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	100,00	100,00

SUMARIZACE uč. 205

376 166,64 Kč

Celková cena za stavební práce

752 333,28 Kč

Pokročilé metody digitálního vzdělávání na vybraných ZŠ v Ostravě - Porubě

Rozpočet projektu pro ZŠ Ostrava-Poruba, Karla Pokorného 1382, p.o.

Stavba RTS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S20220004-005 - Mutimediální učebna

Cena bez DPH

602 183,30

Cena s DPH

v CZK

655 645,21

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S20220004-005 - Mutimediální učebna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

602 183,30

HSV - Práce a dodávky HSV

175 108,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 665,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 741,20

997 - Přesun sutě

24 951,28

998 - Přesun hmot	5 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	427 075,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 900,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	336,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	240 026,20
776 - Podlahy povlakové	129 676,58
766 - Konstrukce truhlářské	4 696,70
781 - Dokončovací práce - obklady	7 024,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 382,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 032,21

SOUPIS PRACÍ

S20220004-005 - Mutimediální učebna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

602 183,30

D HSV Práce a dodávky HSV

175 108,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 665,78

6	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	73,900	97,20	7 183,08
			"Učebna 73,9		73,913		
8	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	36,500	221,00	8 066,50
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	165,000	75,30	12 424,50
			$2 \cdot (6,4 \cdot 3,3) + 2 \cdot (11,6 \cdot 3,3) + (11,6 \cdot 6,4) - 2 \cdot (0,8 \cdot 2) - 4 \cdot (2,67 \cdot 2,3)$	m2	165		
7	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	64,000	180,00	11 520,00
10	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	43,000	48,90	2 102,70
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	0,00	0,00
118	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	33,000	193,00	6 369,00
3	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	60,000	250,00	15 000,00
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,000	0,00	0,00
			"Učebna				
14	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	0,000	0,00	0,00
			45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		
32	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	0,000	0,00	0,00
33	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	0,000	0,00	0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 741,20

17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,000	91,30	6 756,20
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	74,000	146,00	10 804,00
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	0,00	0,00
0.8*2				0.000			
16	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	45,000	46,30	2 083,50
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	45,000	37,00	1 665,00
2	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	165,000	99,00	16 335,00
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,500	139,00	347,50
"Učebna							
122	K	999999002R02	Stavební přípomoc	hod	125,000	350,00	43 750,00
D		997	Přesun sutě	24 951,28			
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	5,000	2 250,00	11 250,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	301,00	1 505,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,220	13,10	3 461,28
'Přepočtené koeficientem množství				264.220			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,000	1 600,00	8 000,00
20	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,000	147,00	735,00
D		998	Přesun hmot	5 750,00			
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,000	1 150,00	5 750,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	290 373,99			

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					0,00
83	K	721999001R00	Úprava rozvodu kanalizace katedry pro nové napojení	kus	0,000	0,00	0,00
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					11 900,00
84	K	722999001R01	Úprava rozvodu vodovodu katedry pro nové napojení	kus	0,000	0,00	0,00
121	K	722999002R02	Výměna elektrického ohříváče vody	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					336,00
95	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	1,000	155,00	155,00
101	M	55161316	uzávěrka zápachová bidetová umyvadlová DN 40	kus	0,000	0,00	0,00
94	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00
99	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	0,00	0,00
93	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,000	0,00	0,00
96	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	0,000	0,00	0,00
97	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	0,000	0,00	0,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					240 026,20
356	K	210-001	Rozváděč 36M/p.o	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
357	K	210-001a	vybavení rozvadeče (proudové chrániče, jističe, centrální vypínač)	kus	1,000	33 700,00	33 700,00
358	K	210-018	kabel CYKY 5x6	m	30,000	191,00	5 730,00
359	K	210-019	kabel CYKY 5J2,5	m	123,000	146,40	18 007,20
360	K	210-020	kabel CYKY 3J2,5	m	0,000		0,00
361	K	210-021	kabel CYKY 3J1,5	m	89,000	33,25	2 959,25
362	K	210-022	kabel CYKY 3O1,5	m	0,000		0,00
363	K	210-024	vodič CYA 16	m	0,000		0,00
364	K	210-025	školní reproduktor	ks	1,000	7 830,00	7 830,00

365	K	210-027	zásuvka 230V	kus	4,000	196,00	784,00
366	K	210-027a	dvozásuvka 230V	kus	2,000	206,00	412,00
367	K	210-027b	Zásuvka 230V/16A trojnásobná,3p, s vypínačem, možnost povrchové instalace na LDT	kus	21,000	1 490,00	31 290,00
368	K	210-030	vypínač č.6	kus	2,000	192,00	384,00
369	K	210-030a	vypínač č.1	kus	3,000	178,00	534,00
370	K	210-031	vypínač IP44	kus	0,000		0,00
371	K	210-033	krabice IP44	kus	0,000		0,00
372	K	210-035	krabice standard	kus	25,000	9,15	228,75
373	K	210-035a	krabice rozbočovací	kus	4,000	48,00	192,00
374	K	210-036	spojovací materiál elektroinstalační	kus	150,000	12,50	1 875,00
375	K	210-037	spojovací materiál mechanický	kus	100,000	12,00	1 200,00
376	K	210-038	nouzové světlo 11W	kus	0,000		0,00
377	K	210-039	A - svítidlo LED panel 35W	kus	30,000	2 380,00	71 400,00
378	K	210-039j	K - svítidlo LED přisazené 23W	kus	0,000		0,00
379	K	210-143	elektromontážní práce	hod	54,000	550,00	29 700,00
380	K	210-144	elektrorevize DR	hod	3,000	1 500,00	4 500,00
381	K	210-145	elektrorevize RE	hod	4,000	800,00	3 200,00
382	K	210-150	Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů a jejich zapravení vč.materiálu	hod	45,000	420,00	18 900,00

318	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	73,950	17,30	1 279,34
319	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	73,950	65,00	4 806,75
320	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	73,950	477,00	35 274,15
321	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	73,950	192,00	14 198,40
322	M	284122851	<i>krytina podlahová heterogenní pro intenzivní provoz tl. 0,7-2,5 mm</i>	m2	73,950	880,00	65 076,00
323	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	36,000	130,00	4 680,00
324	M	284110040	<i>lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m</i>	m	36,000	33,50	1 206,00
325	K	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	26,000	74,40	1 934,40
326	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	4 362,628	0,28	1 221,54
122	K	999999002R02	Stavební připomoce	hod	50,000	420,00	21 000,00
D 766 Konstrukce truhlářské							4 696,70
35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	953,00	953,00
110	M	61162086	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm</i>	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
37	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00
38	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus	1,000	997,00	997,00

34	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	37,70	37,70
D		781	Dokončovací práce - obklady				7 024,47
28	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	8,000	320,00	2 560,00
26	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,500	821,00	2 052,50
27	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,000	750,00	2 250,00
					0,000		
30	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	87,553	1,85	161,97
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 382,88
76	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,200	146,00	467,20
					"Zárubně 0,8*2+0,8*2	3,200	
77	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,800	144,00	979,20
86	K	783601713	Nátěr radiátorů	m2	18,000	7,86	141,48
87	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	22,00	550,00
88	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	49,80	1 245,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				30 032,21
105	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,000	23,60	755,20
104	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,410	36,60	893,41
1	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	165,000	44,80	7 392,00
75	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	238,000	88,20	20 991,60

vše 021/6121

>> skryté sloupce <<

728 641,79

